
amam—mz

.mouâm

otmnem

«
Nªa

omã

=o

&?

É::

23h

6
omº

29—

.umnuãuu

_onuuwswmmm

ou

wºw

-o__o__>

8.88

.wug

&&

35:qu

oi?—amª

3me

cv

09388

,

.uma

3802

22:

BG

63%

mªs:

a_om

,o

53%

353%

033

chocªm

»
cªmª

5:

5,8

,:m

.ã

&&

350

.Em

39:83

ED

33%?

o?
m

96:

E?

emmª

Eu:?“

.ammmuzm

mªm

Ecrã-_º

mam—En—

mnmmºz

.Eu—GU

º:

É..?

ªi?:

.mwsomàom

436

"$$$—_»?

e
agem

”Exªm/>

_stmãâoãa

3232

_ÉS

__:m

$$$

&&

SUSE

Howããwã

_odwhuãamã

«68525?

"mªrrom

%

._ovããmã

º

0253

ãzcmã

ªewww,

mag—mmc

É
9%»:

EE:

%
Em:

o
<_<ma

wu

_m_._,O,>

.

a_âgowcou

8:38

ÉS

w
,

mm

O

68228?

em:

mean?

%%

«
038,3

«»

cªm

mais“

O

.Soãmãou

ªº?

3%

mªs:água:?

“gªs—Em,:

oS

Suma

ong.

.awwmzuâ

os

omwâsou

mu

ªzªzmâa

às:

95:22.

2.93%

amªm

.oaoEãEãou

ªo:

%

o_cmEmEã

m

o_cmE_nouE,m._ma

.mºoãwmzm

_oEEuBã

|

o?

.Eõsci

:omzsnm

mam

::

293.80.

,mºoíwmzw

%

_mêuãaã

Sªªmi

mn

gugu:

wu

Ecmcmêma

83300

me

%%

m:

«ana»...

um

mau

«não:

%
«:
u_v

0

03:93:

mu:

.meê

3me

.âõwm

w
__:

::
mn

&
m
av
___:

mãeão

.....Emtmu

ou

wºoumãnms

wmzm

mm

59.335

%d

mamão

men

macacão

omg

.=ng

ou

moEmãauou

85:

Eººcomoas

%%

wªv

_o__o_

mcg

38:

o:

Em:

89825:

_cvàocºommdmmór

,Ezo

ÉS

3953

a

35:53:

Bªuman»

__

_mwâoºãm

&:

:»

Eze

__.mmm

:

30:33:00.

__:m

ou

mmwºaêm

na

EE:

.moEuªBtm:

3236:

me

move.

ou

83553

€
95%

ªo.

wovmmmesg

mou

9556289

Sw:

São:

m:.ê

o_âwaw

%

o_ªºcsã

cu

omega:

%

ºcmãêau

onwm_Eoo<

mo.

0533.

|

253

mnmEEus

me

_ogeã

%

828

o

ª_opmmcmã

mu

33:82

«:

_oawê

%

cªcau

5293

02%

cumªnog

m...

323

an

0:58

5.01

EEG

2:35:51

6:29,

mu

853

a:

%%

mmao

%

3923

”03.30

.Eooând

...ão“

ºz

movªm

2:

SEEE.

u_u

amwatzmmx

a.»

moEaE—õon

3.52

23:39:34

SE..

owamugeou

%

om_><

.

o_ammam

%

33255:

Saga—a_n

,

__?me

ou

casªm,

owmmmm

%

cmommzmº

m

Eo:

3538

ou

Eãêâmwmmoâ

Em:

coco:

na

«Now

%

.o__o_m>a_,

.

rmwwí

owwmzoj

ma

aw_><.

.Éoomuk.

..

ma_n

«___—:º".

2253:

._5.>om.mu.m2._<;>_s=_m5_:

mo»

ou
Em

o:

:
coo

m.,

mm

__oo

E
%

2:20:

o:

mmeENmm.

$
ªê

duªs

me?

893%

.

ou

Ecmcwãmu

ommmêoo

mu

ªeww

mc

Smª:

m:

wwàãouã

E::

o
do

em».

no:

&
mu

.õ_m>

oc

3.253

m

&aºwtrm

9a

mãm

sªcou

ov

São

0

.?.DSOO

me;

a
Ema

QQ

&

Em.

mummsu

mma

moªooacw

2523333

3850

ªo:

_ooããsmêeoocaã

359

mt

cªma?

m

mm»

mm

25303:

mêmoE—mâ,

mº

|

293%»:

mu

335

»:
Amp.

259

m:__>m=o_co

ou

ªcabava:

.anamm

Em

ºocmmõãe

%

Ecwêºcgcw

ou

emmª

Em

.mx_mo

mumu

353

mm

8528

<w_>z<m_u

9358

58

«Emma

&

Bem

.ªo.

mnmcmm

%

«__moem

Eo

w>00.mm<w

_
hz<

59
e
aº

mmmmsu

mw:

”secagem

_Euºwn

Ema

cucª—woãEºuocoÉ

Emº

mn

anemiª»

Nºw.—no

2:53»

o
Eau

.aªãowâoo

._Z

0

3863982

doºu

555.

5%

..sãwmoi

amami

ºva—___mnor:

me

amas

_
02332

«Ema

60.235:me

6:50

.vov

oc

.mcuom

mu

Sªccº":

º_o?

musª

w
mumm

mas

.Eâªºn.

mv

aumw

me

522

cºmo

wa
.

Row

%

_o_c=_>_x.o_u

92635

%

uma:

31%

.cmwm_Eoo

<

intrusão—.

ªz

.Eucamwí

nzmãmzqu

%

53352

Eãêaí

.

«_mwo

ou

ouãmw

o.:ºmãu

%
wp

a_n

o:

96

movam

ma_ªc

mon

o_cwêuazcoo

Em:

.oºãpªmEº

3.235:me

.

dêm

m.»

«__Ewm

ªum—:.

.owunzoã

u_u

camª—coo

%

cÉu—amºn—

.Eoozt

um

859.3.

aum

6832.

mm

5033

u_u

scam

«suczmam

390

ou

o_caãaceucãx

B
25.

me

aº.

8895.

,mas:

.E
Em,

ao

Emma

ªss:.

»:::

ªc:

me.:

a
agua

âmagº

oz

._Eêm

ou

3.0.3.4

aEnoono

33.6

,aoo

emm.

mw

_;me

Sªmu

câmm

.mnm

«mºm

._acãã

msm,

...m:_u_c,=ã

ºzxâoã

mu

%%

..omuº

._mu,

cªmuãmm

%%.qu

Eoczí

btãoxz

Rºmãº?

hagah,»

%

Emo

«amºo

%
o

.
:

mansªs:

.,

mm

9%.—

mm

sºªm

&&

.
_o

«__mcwmmcm

8
3.5

m:

mzommmmmm

mb

3995

%

3025600

..SmEO

Usinª—o

No,

mc.

Fwow

__:

mogi

mw

&?th

bcmgmto

ºwmouoã

emumguz

mv

owmmEõo

“,Ecwmmm

._Ezm

o_cmEícÉmm

ma

e

EEEFQÉE

Eu

Em

:22

«__Emõww

.m>__gm_:_5w<

8525

.owuâu:

«___

2:52

%

ªê
»

Eªu

%

_ãz

_:

eªse:

.

«R$

ou

85%

.

.mâm

%

«___..sm

ªnº:.

amou—_o:

ou

ºmmâãoo

mu

95223:

Enc:?

mw

Eoozí

%
m

Sansª.

ma

Eocswo

mv

Exam

«
mmczmmm

635

ou

o_cwEmcºoãu

..

E
sem

ao.

ª
maoomguê.

mªs

::
Em.

8.

Espa.

gªma::

QE:

mo:

:
«gum

89225

oz

._âvm

cm

3394

%

393:

mo.

335

.Se

casam

.uma.

.223

.mnm

amava

_mozmã

mam

_a:_u_c___>_

Sªªmi

mm

mumw

âmago:

%

engªnam

ou

_83

,Eoocmo

dcâor

&

Romao?

data?

%

Emo,

Emoõ

%

22235

e:

923

ou

gsm

m

nuªm:

Eram

u_u

mºEmõ

mov

sºam.

%

3325

wmv

_mãºa

omucâzãê

&

83

__>.õ

«___mzcmmcw

%

89%:

%

oãgêão

938

cªmião

mw

&.

ao:

ª:
mãe:

%

%Sê

25596

8383

;

causa;

am

33500

525%

:

ºusam

%

_ãêcsã

a_ãâumw

52532523.

gamª::

53233

ou

mªtª—<

Em

om_><lwum2u

mu

E&OE—.E

EEE—Pi

.
Enab

ou

u_u—Bmw

mo<âmm

%

o_cmEmõãuj

%

383,55

w.

mmªoz

am:

3958

...sãº?»

9%

.oEwEEEã

:
035533

_ou

9:50

053.

::
.o_=m_<

%

2sz

9.536

msm

::

mººcmw

o_ºm

%

99355

o:

83:82

6533358

%

35%:

ºu

Swen.

&:

Em:

__

omuººmã

u_u

macau:

%

%%%&sz

»

mo<_>,_m_.w.

magicª

gms.

%

_mãgmw

a_oâncºêâzw

«
apague

a::

8:93:

«EE

ºu.

256536.

amam.-.a

...,LZO

Jãº-JM

«mª

QPWÚÉ

.

.ªu“

au

039.33

%
Nº

.muBEmmzw

.emgm".

Sªma

an>?

wrms.

Gaz

.uouaã

au

mªmãº":

%

mano_mãm

mºv

2:53

a
Eau

_wãorosãrdwow

»:

mogi

%

mamão»

av

mEmtau

os

aumuãczcoe

oumn

«ªw

,EERÉE

mação

u_u

93.5

0:

aum—Em

63363

mv

ommwÉoQ

mv

a_mm

mc

55.5:

099

mw

.É?

aº

gºgº

mn

mo

u_u

o:

96

0253:

ªto.

damoóãwmam

.eu

SmEmu

wu

03333

mu

ommºEoo

mu

Eggmªn.

<
Mão—._.

E...“

_.
__me

az

mamã

em

gºzº.».

&?»de

.au,

_ma,_u_=..=_,a.

Wªng,.

Ewan.

ou

”€me

335

ªº:
%
mê:

Sã:

Em

moª

mm

%%%&

%%

3%

%%

mº:

,mmcm

%

:::a.

&:

%%

mas::

___8

9,928

::::

omãemm

xm

o__a__:-_m_:_3

___w

&&

::
É?

9:53:

DES

Em:

:
_:_:mõ

::
.::

âmªgo

:
_:8

magoª

:::
_
Em

sãº:

25:

x.»;

Enem

ãâ
__

no:?

o_º?

O

._853

o:

_âunzcoã

%

“cem:—cê

5:32

4333

%

816%.

835308

«__

FU

om

_o»

Sãº

o_ãã

Lam

Aoc—mn—

omm

om.

ate_obv

Ema

«135553»

emman—

Ímm

:
_3

ao“?

«%

ED

9%:

são:

:mwããªãº

E:

mªs:

me:

gªgª:

%
___:

.:
NEE

ôàmããw

%
NN

«___:

_:_:Éom

___:

63983

Em

8

éon—mamª

%

8:25

&:

“_:_

__Nwaâãõ

Scotia

u
a»:

[Siam

_EQ

Eau

uzwum

wmv

dmãom

&?

:m
único

8

#53

Eu

Em

63895“

Eu

E

«%

€qu

353

:
35383

_.wEmQ

%%

ªoc

«
u

Amu—36

352

a
88

23“

on

«iºgª

.

E:

m:?

__

«935

2%

6:28

5%

_mbmoã

_?

nªsuª

<
4ch

«©8258

«
&&

São

53

u_u

858353

%
5%

__

$$$:

:
335

2333

w
w

33822

<

dimu

.WS—Em?

Ea
_

sem

..

_

$>»;

uma»?

%
»
e
E3

o-ovcmuÉEuÉ

dª:?

Sua

83353

355358:

ª:

,em

mov

033558

mªs

__

º»

o
m

.wvcân

âmºonuâ

835;

2%

33232

8.28

me

me?:

3%

0353:

__

Ecw:

..uucmEÉÉum

m..

o
"%

$$$:

«E:

88.

«180058.

%

Bagª

o
Em

&&

B::

Em:

23

0.28

ow

wc.—oc

o.,moêí

355.32:

35,538

&&

-uma

SE.;

o
o

cavacº—“usava

c
uma

Eªu

383%

«ÉS

ªo?

Bop

6933

%
%%

o

8935

_:_,wwãmnª

ªmu.

Sum

o_âãêãu

8358

53

9.3

32%

sedã—mm

233

mªs

,oÉEmãm

Em»

ªtom

cªzª

.Quem:

É»:

a

0859

«893%

Nª

ow:

.Eu—558

«ovais—558

O

.muãcãâsam

&
NH

»
&

32483232

o
5393

&&

255

85.5

É:.

Ecw

5888

%
«
Eu

em

“mma

&:

:
___vmv

BauEmew

_
___:E

Low

%

Rom

%

«©5895:

«
&&

São

53

ããmoã

_?

uma

50695“

338%:

<

35

3395ng

>:

.

uw

ZÉ

ªxªs

ãuamãã.

___mmª

“&me

333.5:

_

.

ªââêww

©



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3 ISSN 1677-7069 Nº 23, quarta-feira, 3 de fevere'

*ÉEEiEii'ª'RA iª./i! “ ' E
EXTRATO DE CONTRATO Nº 112501—2020

Contratante: Secretaria de Obras, Contratada (s): Construtora Cebave Ltda ME, Data da
Assinatura do Contrato: 01/02/2021, Valor Global do Contrato: R$ 695.516,31 (Seiscentos e
Noventa e Cinco Mil, Quinhentos e Dezesseis Reais e Trinta e Um Centavos). Procedimento
Licitatório: TOMADA DE PREÇOS Nº 11.25.01/2020—TP.Objeto: Contratação de empresa
para execução dos serviços de ampliação da Avenida Chanceler Edson Queiroz no
municipio, Conforme PT Nº 15451221710731030, Projeto de Engenharia e Projeto Básico
em Anexo. Prazo de Execução dos Serviços: 90 (Noventa) dias. Origem dos Recursos:
Prefeitura Municipal de Cascavel/ Recurso Federal- Ministério do Desenvolvimento
Regional. Dotação Orçamentária: 1601. 26,451.0017.1.047. Elemento de Despesas:
4.4.905100.Assinaim) pela (5) Contratada(s): Eduardo Florentino Ribeiro — Cargo Secretário
de Obras. Assina pela Contratante: José Wilson Teixeira Cargo: Representante Legal.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 1.19.01/2021—PE

A Pregoeira Oficial torna público para conhecimento dos interessados que
realizará a licitação de Pregão Eletrônico Nº 01.19.01.2021—PE, do tipo Menor Preço, tendo
como objeto: Registro de preços visando a aquisição de combustivel (Gasolina e Diesel)
destinados as unidades gestoras do município, o edital disponível no endereço eletrônico:
www.bii.org.br e www.tce.ce.gov.br, com o prazo de Cadastramento das Propostas até o
dia 18/02/2021 as 09h, abertura das propostas ás 09:15min e a fase da disputa de lances
ás 10h (Horário de Brasilia). Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (85)
333472840.

VANIA DE SOUZA PINHEIRO

AVIso DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.01.29.003—TP-SM$

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Chorozinho
torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Licitação na
modalidade Tomada de Preços nº 2021.01.29.003-TP-SMS, do tipo Menor Preço, cujo
objeto é Contratação de Empresa Especializada para Execução de Serviços de Manutenção
preventiva e corretiva das instalações físicas prediais, com fornecimento de mão de obra
e material destinado a atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Academia
de Saúde, Hospital, Central de Abastecimento Farmacêutico, Clinica de Fisioterapia, SAMU,
Vigilância Sanitária e Sede da Secretaria de Saúde do Municipio de Chorozinho-CE. A
realizar—se no dia 19 de fevereiro de 2021, às 09:00hs. Maiores informações na sala da
Comissão Permanente de Licitação, situada na Av. Raimundo Simplicio de Carvalho, S/N ,
Vila Requeijão » Chorozinho-CE, das 08:00 às 14:00h e no site: www.tce.ce.gov.br.

Chorozinho-CE, 19 de fevereiro de 202,1
MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMANCIO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2021.01.29.004—TP-SEDUC

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Chorozinho
torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Licitação na
modalidade Tomada de Preços nº 2021.01.29.004VTP—SEDUC, do tipo Menor Preço, cujo
objeto é Contratação de Empresa Especializada para Execução de Serviços de Manutenção
preventiva e corretiva das instalações físicas prediais, com fornecimento de mão de obra
e material destinada a atender as necessidades das diversas Unidades Escolares, Creches e
Sede da Secretaria de Educação do Municipio de Chorozinho-CE.A realizar—se no dia 22 de
fevereiro de 2021, às 09:00hs. Maiores informações na sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada na Av. Raimundo Simplício de Carvalho, S/N — Vila Requeijão —

Chorozinho-CE, das 08:00 às 14:00h e no site: www.tce.ce.gov.br.

Chorozinho—CE, lº de fevereiro de 2021
MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMANCIO

Ci PAL L
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 1/2021—SEGAD

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cruz comunica aos interessados que
estará recebendo do dia 04 de Fevereiro a 19 de Fevereiro de 2021 até às 08h00min, pelo
sistema BBMNET . www.bbmnetlicitacoes.com.br, propostas de preços e documentação de
habilitação para 0 Pregão Eletrônico nº 01/2021—SEGAD — Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de gêneros alimentícios, destinados as Secretarias Municipais. A
abertura e exame das propostas e O inicio da disputa por lances às 08h30min do dia 19 de
Fevereiro de 2021. O edital poderá ser obtido junto ao Pregoeiro, na sede da Comissão de
Licitação, à Praça dos Três Poderes s/nº » Bairro Aningas e nos sites: Www.cruz.ce.gov.br,
www.bbrnnetlicitacoescombre www.tce.ce.gov.br.

Cruz- CE, lª de Fevereiro de 2021
LEONARDO BRICIO VIANA SEVERIANO

“Riªs BªiiO
AVIso DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nª 2021.oz.oz.1

O Pregoeiro Oficial do Municipio de Farias Brito/CE, torna público, que será
realizado Certame Licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob nº
2021.02.02.1. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das
necessidades das diversas Secretarias do Municipio de Farias Brito/CE. Início de
acolhimento das propostas: 04 de Fevereiro de 2021 às 17h, Abertura das propostas: 18 de
Fevereiro de 2021 às 8h. inicio da sessão de disputa de preços: 18 de Fevereiro de 2021
às 9h, através do site https://bllcompras.com. Os interessados poderão ler e obter O texto
integral do edital e todas as informações sobre a licitação na sede da Comissão
Permanente de Licitação, sito à Rua José Alves Pimentel, nº 87, Centro, Farias Brito/CE, em
horário normal de expediente, ou através dos endereços eletrônicos:
www.fariasbritoce.gov.br, www.tce.ce.gov.br e https://bllcompras.com. informações pelo
telefone: (88) 3544—1569.

Farias BritRofCE, 2 de Fevereiro de 2021
ANTONIO CARDOSO DE LIMA

«»«wvaºicªL DE Poe "izªºEZfien..

AVIso DE REVOGAÇÃO
RDC PRESENCIAL Nº 54/2020

Termo de Revogação,
A Secretária Municipal da infraestrutura, no uso de suas atribuições legais;

Considerando a CI nº 21012520 A COGEPRO; decide: Revogar o RDC PRESENCIAL nº
054/2020 - SEINF, cujo Objeto e' a “Contratação de empresa para execução das obras de
construção de 15 (quinze) Escolas Modulares - Areninhas, localizadas em diversos bairros,
no Municipio de Fortaleza , CE, de acordo com as especificações contidas no edital e seus

anexos.“,tendo em vista a necessidade da realização de ajustes na planning orçamentária »X
e nos projetos executivos. ««»-»-

Fortaleza » CE, 2 de fevereiro de 2021
JOSÉ ROBERTO DE RESENDE

Secretário Executivo e Gestor d'a'=SElNF

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Dj,-É,. ;;

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Granjeiro, em
cumprimento do Termo de Homologação e Ratificação procedido pelos Ordenadores de
Despesas Maria iris Meyre Vieira Brito Lima - Secretaria de Administração, Luiz Marcio
Pereira , Secretário de Obras e Serviços Públicos, Cicero Felipe Subrinho — Secretário de
Educação, Lania Maria Serafim Oliveira - Secretaria de Saúde, Raimunda Edina Pereira —

Secretaria de Assistência Social e Delsivania Alves de Sousa Wirtzbik - Secretaria de Meio
Ambiente, faz publicar o Extrato resumido do Processo de inexigibilidade de Licitação n.º
2021.01.28.1.0bjet0: contratação de sen/iços técnicos especializados a serem prestados na
Assessoria Contábil e Execução da Contabilidade Orçamentaria Financeira e Patrimonial,
junto as diversas Secretarias do Município de Granjeiro/CE. Favorecida: Actual
Contabilidade e Soluções LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.217.728/0001f72, estabelecida na
Rua Gonçalves Dias, nº 68, Centro, Várzea Alegre/CE. Valor: R$: 456.000,00 (quatrocentos
e cinquenta e seis mil reais), Fundamento Legal: Inciso II, do artigo 25 c/c com o inciso lll,
do artigo 13 da Lei Federal nº 8.666/93, bem como nos 59 1ª e 2 ª do artigo 25 do Decreto-
Lei nº 9.295/46 (incluido pela Lei nº 14.039/20). Declaração de Inexigibilidade de Licitação
emitida pela Comissão Permanente de Licitação e Ratificada por Maria iris Meyre Vieira
Brito Lima, Luiz Marcio Pereira, Cicero Felipe Subrinho, Lania Maria Serafim Oliveira,
Raimunda Edina Pereira e Delsivania Alves de Sousa Wirtzbik. Data: 29 de janeiro de
2021,

ACOMISSÃO

Gini, DE iai/ªiii.)
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2021.01.04.01-PMl-SETHA5

Objeto: Para Aquisição de material para Distribuição Gratuita, KIT BEBE, (CONCESSÃO DE
BENEFICIOS EVENTUAIS) Modalidade: Pregão Presencial Nº 202101.04.01—PMl—SETHAS.
DATA DA SESSÃO: 19 de Fevereiro de 2021, às 08h, EDITAL e LOCAL: Rua Guilhardo Gomes
de Araújo, S/Nº, Esplanada Il.

Iguatu-CE, 2 de Fevereiro de 2021.
PEDRO GILDASIO DE SOUSA

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.12.28.01-PMI-SETHAS

Objeto: Para Serviço de concessão de licença de uso e suporte técnico do sistema de
gestão de ponto eletrônico. Modalidade: Pregão Presencial Nº 2020,12.28,01—PMl-SETHAS.
DATA DA SESSAO: 18 de Fevereiro de 2021, às 09h, EDITAL e LOCAL: Rua Guilhardo Gomes
de Araújo, S/Nº, Esplanada il.

lguatu--CE, 2 de Fevereiro de 2021
PEDRO GILDASIO DE SOUSA

Preside da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRôNIco Nº SE-PE 1/2021—SRP

A Comissão de Licitação torna público que a partir das 16:00 horas do dia 03 de
Fevereiro de 2021 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços
referentes ao Pregão Eletrônico Nº SEfPE001/21—SRP, cujo objeto é O Registro de Preços
para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios, para o fornecimento da
merenda escolar do Municipio de independência-CE, através da Secretaria de Educação.
Data da Disputa de Preços: 17 de Fevereiro de 2021 às 09:00 horas (Horário de Brasília-DF).
O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas (Horário local), na
Rua do Cruzeiro, 244, Centro, independência/CE, ou através dos sites: www.bll.org.br e/ou
www.bllcomprascom, www.tcecegovbr/Iicitacoese www.independenciategovbr,

independência - CE, 2 de fevereiro de 2021
JULIANA LOIOLA BARROS

Presidente da CPL

AVISO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 3/2021—PE

O Pregoeiro, torna público abertura do Pregão Eletrônico nº 003/2021- PE, cujo
objeto: aquisição de material laboratorial, farmacológico e (psicotrópicos), hospitalar e
odontológico, junto a secretaria municipal de saúde de Jaguaretama--Ce. O mesmo ocorrerá
no site www.bbmnet.com.br.com com inicio do acolhimento das propostas: 03/02/2021 as
08h00mim, fim do acolhimento das propostas: 15/02/2021, as 08h00mim; Data de
Abertura das Propostas: 15/02/2021, às 08h10; início de Disputa de Preços: 15/02/2021, as
09h00min, horário de Brasilia, o edital se encontra na sede da licitação, nos sites:
www.tce.gov.ce.br; wwwbbmnetcombr; http://www.jaguaretama.ce.gov.br.

Jaguaretama--CE, 2 de Fevereiro de 2021
SEBASTIÃO ALEXANDRE LUCAS DE ARAUJO

AVISODE LICITAÇÃO

PREGÃOPRESENCIALNº 2/2021/PP

A Comissão de Licitação da Prefeiturado Municipio de Jaguaruana-Cetorna público, para
conhecimento dos interessados que no dia 16 de Fevereiro de 2021, às 09:00 horas, na Sede da
Prefeitura, localizada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404, Centro, JaguaruanafCe,estará
realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo: Menor Preço, tombado sob o Nº
002/2021/PP,com o seguinteobjeto:aquisiçãodeteste imonocromatogrãficopara detectar anticorpos
das classes igG e lgM ANTI-SARS-COVZem amostra de sangue total, soro & plasma com registro da
ANVISA, contendo 25 testes cada caixa, em razão do enfrentamento da emergência em saúde,
decorrente do Coronavírus (Covid719) na Cidade de Jaguaruana, CE. Justificativa: necessáriose faz a
aquisição de testes imunocromatogrático,pois detecta separadamente anticorposdas classes IgM e lgG
para o virus COViD-19,O prazo do contrato será até 31/12/2021 e estima-seno valor de R$ 10375000.
O qual encontrafsena íntegrana Sede da Comissão Permanentede Licitação, no endereço acima citado,
fone: 88799214-4253, no horário de 07:00h as 13:00h e no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/.

Jaguaruana » CE, 2 de fevereirode 2021
HERCILENE FERRElRA DIAS

Pregoeira

Este documentopode ser verificado no endereço eletrônico
httpzl/viww,ingovbr/autenticidade.htnIl,pelo código 05302021020300154

Documento assinado digitalmenteconformeMP nº 2 zoo-zde 24/08/2001, ICI?
que Institui a infraestruturade Chaves Públicas Brasileira - iCPrBrasil. Bªªl%;



«335
FSCmim o.»,

MiSTO
Papel produzldo
a partir de Fontes
mama.-alea

FSC * CI 28031

fª »
: (age. , gº!??-

3 ' '?.e“ 1 ,Oni? x » *

&.

rª“ , 3%“
*

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Eusébio - Avisode Convocação paraApresentar NovosDocumentos de Habilitação da Torrªda deFPrgçç L“Nº 2020.10.30.0001.Objeto: serviços de obras civis no campo de futebol RaimundoCunhaRola, campo de futebolna localidadeSantoAntôiºfiãçwampo de A

iiitebolna localidadedaMangabeirae campode futebolda localidadeJabuti—Eusébio — CE. AComissãoPermanentede Licitaçãodo Municípioºdêçiâuseíbio, ,:
“ '

torna público, para conhecimento dos interessados, que diante da inabilitação de todos os licitantes participantes, ficam as empresas Result Constriiçõãs'"
.

— EIRELI, CNPJr: 32,697604/0001-25; e Tesseract Engenharia e ServiçosLTDA CNPJ: l9.393.790/0001—40, convocadaspara no prazo de 08 (oito) diasúteis apresentaremnovos documentosde habilitação corrigidosdas causas que ensejaram as suas inabilitaçõesdo certame, conforme art. 48, 5 3“ da Lei nº
8.666/93. Dessa forma, fica designadoo dia 12 de fevereirode 2021, às 10h00, para prosseguimentodo certamecom a realizaçãode sessãopública que serealizará na sede da Comissão Permanente de Licitação da PrefeituraMunicipal de Eusébio/CE, localizadana Rua Edmilson Pinheiro, 150 — Autódromo,
Eusébio/CE,para recebimento e julgamento da nova documentação.Raylse Rafaclle Jerônimo Lima - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - CâmaraMunicipal de Redenção - Aviso de Licitação - Tomada de Preço Nn 2701.01/21-TP. A ComissãoPermanentede Licitaçãoda Câmara Municipal de Redenção - Ceará torna público, para conhecimentodos interessados,que no dia 01 de março de 2021, às 09:00hs (nove horas),estará realizando licitação, na modalidadeTomada de Preços, critério de julgamento Menor Preço, tombado sob o nº 2701.01/21—TP, para contratação de
empresapara prestaçãode serviçode filmagemdas sessõesordináriase extraordinárias,realizadaspela CâmaraMunicipal, edição e vinculaçãono site oficial
do Poder Legislativo,edição dos discursosparlamentarespara midias interativas, tais como Facebook,WhatsAppe Youtube, atualizaçãodiáriano websitedo Poder Legislativo, acompanhamentodos trabalhos parlamentares externos e internos do Poder Legislativo,com filmagem e fotografias,para atender àsnecessidades da CâmaraMunicipal de Redenção, de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar—se na sala da Comissão de Licitação daCâmaraMunicipal de Redenção, O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação, na Rua LudgeroGuilhermeCosta - 04, Centro — Redenção— CE, a partir dapublicaçãodeste Aviso,no horáriode expediente.Maria Lima de Andrade - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará -Município de Paraipaba— Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico Nº 004.202] — SRP. O Pregoeiro do Municipio de Paraipaba/CE,torna público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão EletrônicoNº. 004.2021— SRP, cujo objeto é a seleção de melhor proposta paraRegistrode Preçosvisando futuras e eventuaisaquisiçõesde recarga de gás de cozinhae botijão (vazio),para atender as necessidadesde diversasSecretariasdo Municipio de Paraipaba/CE (com cotas para MIE/EPP), Início do acolhimentodas propostas de preços: 04/02/2021 às 17h00min, Data de abertura das
Propostas de Preços: 19/02/2021 às 09h00min. Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus
anexos encontram—se disponíveisnos seguintes sitios eletrônicos:www.bbmnetcombr; www.tce.ce.gov.br;www.paraipaba.ce.gov.br.Paraipaba/CE,01de Fevereiro de 2021.Anderson Augusto da Silva Rocha — Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Fortim - Aviso de Licitação. Pelo presente aviso e em cumprimentoa Lei nº 10.520/02 e 8.666/93,Decreto
Federal 10.024/2019 e suas alterações, a Pregoeira Oficial da Prefeitura de Fortim - CE, comunica aos interessados que realizará Pregão Eletrônico nº2201.01/2021/PE/PMF/SRP,para a seleção da melhor proposta para Registro de Preço para futuras e eventuais aquisiçõesde material de expediente paraatender as necessidades das Unidades Administrativasdo Municipio de Fortim — Ceará. Sendo o Cadastramentodas Propostas a partir do dia 04/02/2021,até o dia 16 de fevereiro de 2021 às 20h00 (Horário de Brasilia), no site www.bbmnetliçitacoes.com.br.Abertura das Propostas no dia 17 de fevereiro de
2021 às 09h00 (Horáriode Brasília) e a fase da Disputade Lancesno dia 17 de fevereirode 2021 às 13h00 (Horáriode Brasilia). O referido editalpoderá ser
adquiridono endereçoda PrefeituraMunicipalde Fottim, a Vila da Paz, nº 40 — Centro— Fortim/CE— CEP: 62815-000, no horário de expedienteao público
e no Portal de LicitaçõesBBMNET— LicitaçõesPúblicas - site: www.bbmnetlicitacoes.com.br,para verificaçãode informaçãoe alteraçõessupervenientes.MariaVanessa Lourenço Menezes — Pregoeira.

*** *** ***
Estado do Ceará — PrefeituraMunicipal de Solonópole — Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 2021.02.01.01-TP. A Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Solonópole, torna público, para conhecimentodos interessados,que no próximo dia 19 de fevereiro de 2021, que às
08h30min, estará realizando licitação,na modalidadeTomadade Preços, tombado sob o nº 2021.02.01.01-TP,critério de julgamento Menor Preço Global,
com fins a contrataçãoda prestaçãode serviçosde assessoriaem gestão estratégica,compreendendoa elaboraçãode relatórios,painéis gerenciais,auditoriainterna e a implantaçãode melhoriascontinuas,bem como a orientaçãoaos agentespúblicos quanto a gestão de ativos e Íluxo das despesas,junto as diversasSecretarias do Municipio de Solonópole/CE, conforme projeto básico/termo de referência em anexo ao edital, o qual se encontra na íntegra na Sede da
Comissão, situada a Rua Dr. Queiroz Lima, 330 - Centro - Solonópole - Ceará, assim como no Portal do TCE-CE:https://licitacoes.tce.ce.gov.br.Maiores
informaçõesno endereço citado ou pelo fone 8835181387, no horário de 07:30h às 11:30h, Solonópole-CE, 02 de Fevereiro de 2021. Gerusa Dantas
Vieira - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará — Município de Paraipaba —— Aviso de Licitação — Pregão Eletrônico Nº. 003.2021— SRP. O Pregoeiro do Municipio de Paraipaba/
CE, torna público para conhecimento dos interessados a abertura do Pregão Eletrônico Nº. 003 .2021 — SRP, cujo objeto é a seleção de melhor proposta
para Registro de PreçosVisando futuras e eventuais aquisiçõesde agua adicionadade sais c garrafões,para atender as necessidadesde diversas Secretariasdo Municipio de Paraipaba/CE (exclusivopara ME/EPP), Início do acolhimento das propostas de preços: 04/02/2021 às 17h00min. Data de abertura das
propostas de preços: 18/02/2021 às 09h00min.Para efeito desta licitação deverá ser levado em consideração o horário oficial de Brasília. O edital e seus
anexos encontram-sedisponíveisnos seguintes sitios eletrônicos:WWW.bbmriet.com.br; www.tcecegovbr;www.paraipabacegovbr, Paraipaba/CE,01de Fevereiro de 2021. Anderson Augusto da Silva Rocha — Pregoeiro.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana— Aviso de Licitação —Pregão Presencial Nº 002/2021/PP.A Comissãode Licitaçãoda Prefeitura
do Municipiode Jaguaruana—Ce tornapúblico,para conhecimentodos interessadosque no dia 16 de Fevereirode 2021, às 09:00horas, na Sededa Prefeitura,
localizada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, nº 404, Centro, Jaguaruana-Ce, estará realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, tipo: Menor
Preço,tombado sob o Nº 002/2021/PP,com o seguinteobjeto: aquisiçãode teste imonocromatogi'áficopara detectaranticorposdas classesIgG e IgMANTI-
SARS—COVZem amostra de sanguetotal, soro e plasma comregistroda ANVISA,contendo25 testes cada caixa, em razão de enfrentamentoda emergência
em saúde, decorrentedo Coronavírus(Covid-l9) na Cidadede Jaguaruana— CE. Justiiicativa:necessário se faz a aquisiçãode testes imunocromatográfico,
pois detecta separadamenteanticorpos das classes IgM e IgGpara o virus COVID-l9. O prazo do contrato será até 31/12/2021 e estima-seno valor de R$
103.750,00.0 qual encontra—se na integra na Sede da ComissãoPermanente de Licitação, no endereço acima citado, fone: 88—99214—4253, no horário de
07:00h às 13:00he no site do TCE https://www.tce.ce.gov.br/.Hercilene FerreiraDias —— Pregoeira.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ « PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA/CE— Titulo: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO— Unidade
Administrativa: Secretaria Municipalde Administração« Regente: Pregoeira e Equipe de Apoio — Processo Originário: Pregão PresencialNºPP/Ol/OlOZZI/SEA— Objeto: Locação de veículos destinados a atenderemas atividades operacionais das Diversas Secretariasdo Município de
Reriutaba/CE— Data de Abertura: 15/02/2020— Horário: 08HO0M— Local de Realização da Licitação: Sede da PrefeituraMunicipal — Rua Osvaldo
Honório Lemos, nº 176, Bairro Centro,CEP 62260-000, Reriutaba—CE — Local de Acesso ao Edital: No endereço acima e nos links httpszllwww.
rcriutaba.ce.gov,br; ht_tps://licitacoes.tcc.ce.govb— Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 08HO0M às IZHOOM e de 14HO0M às 17HO0M—

Pregoeira: Sâmia Leda Tavares Timbó.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ — PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE —AVISO DE LICITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021/SMI — TP
— A Comissão de Licitação deste município torna público que no dia 18 de Fevereiro de 2021, às 0911, estará abrindo Licitação na Modalidade Tomada
de Preços Nº OOZ/ZOZI/SNII- TP, cujo Objeto é a Contrataçãode empresa para Prestação de serviços técnicos de engenhariapara elaboração de
projetos diversos, elaboração de orçamento, memorial de cálculo, cronograma físico/financeiro, especificações técnicas e fiscalização de obras paraas SecretariasMunicipais do Município de Cariré—CE. O Edital estará disponivel nos dias úteis após esta publicação, no horário de atendimento ao
público de 08h às 12h e pelos Sites: hª://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/ e http://Www.carire.ce.gov.br/.Informaçõespelo Fone: (88) 36461 133, ou no
endereçoà Praça ElísioAguiar, S/Nº, Centro.Cariré—CE, 02 de Fevereiro de 2021. Arnóbio de Azevedo Pereira— Presidente da CPL.

*** *** ***


